
  
 
                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                             

V Praze dne 30. května 2013    

    

    

Věc: Věc: Věc: Věc:     Dodatečná informace č. Dodatečná informace č. Dodatečná informace č. Dodatečná informace č. 2 a č. 32 a č. 32 a č. 32 a č. 3 k k k k    zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek 

vvvv    řízení o podlimitní veřejnou zakázku na služby sřízení o podlimitní veřejnou zakázku na služby sřízení o podlimitní veřejnou zakázku na služby sřízení o podlimitní veřejnou zakázku na služby s    názvem: „Dodávka a implementace názvem: „Dodávka a implementace názvem: „Dodávka a implementace názvem: „Dodávka a implementace 

informačního systému“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných informačního systému“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných informačního systému“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných informačního systému“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, vzakázkách, vzakázkách, vzakázkách, v    platném znění (dále jen „zákon“).platném znění (dále jen „zákon“).platném znění (dále jen „zákon“).platném znění (dále jen „zákon“).    

 

Zadavatel Městská část Praha 9 se sídlem Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9 IČO: 

00063894, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky a daného zadávacího řízení, poskytuje následující 

dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a současně v níže 

uvedeném rozsahu rozhoduje o změně zadávacích podmínek. 

 

 

Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. Dotaz č. 2222    (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

V rámci kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona je požadováno předložení seznamu 

techniků (lektorů), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a budou tvořit realizační tým 

dle § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ. Seznam bude zahrnovat minimálně 5 členů realizačního týmu. 

V rámci dále uvedených požadavků je, mimo jiné, uveden požadavek na jednoho člena 

týmu, který bude „v postavení vedoucího týmu – projektového manažera, který bude odpovědný 

zejména za řádné plnění veřejné zakázky a za komunikaci se zadavatelem“. 

Mezi dalšími požadavky na kvalifikace vedoucího týmu – projektového manažera je uveden 

také požadavek na znalost a zkušenosti s užíváním informačního systému GORDIC GINIS®. 

Z dalšího znění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci není zřejmé, v jakém vztahu 

je tento požadavek (znalost a zkušenosti s užíváním IS GORDIC GINIS®) k vlastnímu plnění 

veřejné zakázky. Uchazeč předpokládá, že tyto znalosti jsou vhodné, nikoli nutné, pro plnění části 

veřejné zakázky uvedené pod bodem 2.2.2 Analýza procesů a tvorba procesního modelu. V 

žádném případě ale nepodmiňují vhodnost zvolené osoby pro naplnění hlavního uvedeného 

předmětu činností této role, tedy odpovědnosti za řádné plnění a za komunikaci se zadavatelem. 

Pro realizaci příslušné části plnění („Procesy napojení, využití, zpracování informací 

poskytovaných, vytvářených softwarem GORDIC GINIS a ostatními a provozovanými IS do řízení 

úřadu“) je bezesporu nutná znalost ekonomických procesů, která by ale v rámci realizačního týmu 

měla být pokryta požadovanou rolí Ekonoma. Požadavek na znalost IS GORDIC GINIS® na straně 

Vedoucího týmu tak působí neopodstatněně s rizikem možného výkladu jako diskriminačního 

požadavku na potřebné kvalifikace realizačního týmu potenciálních uchazečů veřejné zakázky s 

cílem omezit jejich počet. 

Znění dotazu: Je možné v rámci nabídky uchazeče předložit realizační tým, jehož složení 

bude odpovídat původním požadavkům zadavatele bez toho, aby bylo nutné naplnit u vedoucího 

týmu – projektového manažera požadavek na znalost a zkušenosti s užíváním informačního 

systému GORDIC GINIS®? 

 



 

 

 
 

 

Dodateční informace č. 2Dodateční informace č. 2Dodateční informace č. 2Dodateční informace č. 2    

    

Vzhledem ke skutečnosti, že veškeré procesy zadavatele, které budou dodavatelem 

analyzovány, posuzovány a případně optimalizovány jsou Zadavatelem řízeny v prostředí 

informačního systému    IS GORDIC GINIS® je z pohledu zadavatele alespoň základní zkušenost 

vedoucího týmu s výše uvedeným informačním systémem nezbytná, nikoliv pouze vhodná pro 

řádné splnění předmětu veřejné zakázky. Bez základního porozumění výše uvedenému 

informačnímu systému nebude dodavatel schopen identifikovat a řádně analyzovat a posoudit 

procesy probíhající na MěÚ Praha 9. Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel požaduje pouze 

znalost a zkušenosti s užíváním IS GORDIC GINIS®, nikoliv prokázání dlouhodobé praxe 

s využíváním tohoto systému a vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o informační systém, který je 

ve veřejné správě značně rozšířen, není možné požadavek zadavatele považovat za diskriminační, 

a Zadavatel proto setrvává na požadavku, aby dodavatelé prokázali kvalifikaci způsobem 

uvedeným v zadávacích podmínkách. 

    

Dodateční informace č. 3Dodateční informace č. 3Dodateční informace č. 3Dodateční informace č. 3    

    

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že lhůta pro podání nabídek 

v zadávacím řízení končí dne 10. června 2013 v 12.00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se 

uskuteční dne 10. června 2013 od 12.15 hodin v zasedací místnosti Advokátní kanceláře 

Janstová, Smetana & Nevečeřal, na adrese Vinohradská 404/19,  120 00 Praha 2, 1. patro. 

    

    

    

    

____________________________________________________________________________________________    

Městská část Praha 9Městská část Praha 9Městská část Praha 9Městská část Praha 9    

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokátJUDr. Tomáš Nevečeřal, advokátJUDr. Tomáš Nevečeřal, advokátJUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát    

na základě plné moci 


		2013-05-30T14:28:53+0200




